[bookmark: _Hlk87515369][image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000
[image: rama]Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 206/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CPX DISTRIBUIDORA S/A
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 89.804,00
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 207/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SANJU PNEUS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 69.987,22
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 208/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: GERMANO PNEUS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 103.459,64
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 209/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ZEUS COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 111.664,00
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 210/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 8.172,00
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 211/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA EPP
[bookmark: _GoBack]OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 15.912,72
DATA ASSINATURA: 17/10/2023

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-